CONFRACTORIUM

Simon Joannis, * diligis me plus his? • Domine, tu omnia nosti: † tu scis quia amo te. * Pasce oves meas.

Simone di Giovanni, mi ami tu più di costoro? Signore, tu sai tutto: tu sai che ti amo. Pasci le mie pecorelle.

TRANSITORIUM

Priusquam te vocarem de mari, † Simon, cognovi te: * et antequam confitereris nomen meum, † oves meas tradidi tibi: • et super hanc petram * ædificabo Ecclesiam meam.

Prima che ti chiamassi dal mare, Simone, ti conoscevo: e prima che tu confessassi il mio nome, ti ho affidato le mie pecorelle: e su questa pietra edificherò la mia Chiesa.

ORATIO POST COMMUNIONEM

Perceptis, Domine, sacramentis, suppliciter te rogamus: ut, intercedentibus beatissimis Apostolis tuis Petro et Paulo, quæ pro illorum veneranda gerimus passione, nobis proficiant ad salutem. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Ricevuti, o Signore, i sacramenti, ti preghiamo supplici: per l'intercessione dei tuoi beatissimi Apostoli Pietro e Paolo, giovino alla nostra salvezza i misteri che abbiamo celebrato nella ricorrenza della loro veneranda passione. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

PRO COMMEMORATIONE OMNIUM SANCTORUM APOSTOLORUM

Quæsumus, omnipotens Deus: ut salutaribus repleti mysteriis, et Apostolicis fulti præsiidiis, quod temporaliter gerimus, æternis gaudiis consequamur. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Ti preghiamo, o Dio onnipotente: che noi, saziati dai salutari misteri, e sorretti dalla protezione degli Apostoli, possiamo, per mezzo di quanto abbiamo celebrato, conseguire le gioie eterne. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

ANTIPHONA

INVIOLATA

(vedi Ordinario a pagina 57)

COLLEGIUM LITURGICUM SANCTI AMBROSII EPISCOPI

www.ambrosianeum.net

IN FESTO SANCTORUM APOSTOLORUM PETRI ET PAULI

INGRESSA

Dicit Dominus Petro: * Cum esses junior, cingebas te, † et ambulabas ubi volebas: • cum autem senueris, † extends manus tuas, * et alius te cinget, † et ducet quo tu non vis. • Hoc autem dixit, * significans qua morte † clarificaturus esset Deum.

Il Signore dice a Pietro: “Quando eri più giovane ti vestivi da solo, e andavi dove volevi: ma quando sarai vecchio, tenderai le tue mani, e un altro ti vestirà, e ti porterà dove tu non vuoi”. Questo disse per indicare con quale morte egli avrebbe glorificato Dio.

GLORIA

(vedi Ordinario a pagina 46)

ORATIO SUPER POPULUM

Omnipotens sempiterne Deus, da populis tuis Apostolorum tuorum Petri et Pauli natalem plena devotione venerari: ut, quorum doctrinis, et confessione Trinitatis unius institutus est mundus, eorum suffragantibus meritis divinæ serviat Unitati. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**